

Заказчик Liceul Teoretic «Mihail Sadoveanu» din or. Ocnita

Подрядчик SRL "Alarm-Centru"

Объект: Semnalizarea de antiincendiu.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Semnalizarea de antiincendiu.

(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masuri	Valoare, lei	
					pe unitate de masura	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-06 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de semnalizare. (Приёмно-контрольная панель Teletec Mag 8 PLUS)	buc			929,36 <hr/> 922,56
	1	Muncitor	h-om	16,0000	57,66	922,56
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	5,00	2,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
2	10-08-002-02 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Avertizoare "PIC" automate: de fum (Teletec SENSO MAG-S30)	buc			121,37 <hr/> 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	5,00	1,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
3	10-08-002-01 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic (Teletec SENSO MAG MCP 50)	buc			59,96 <hr/> 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	5,00	0,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
4	RpEB04 D п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL	m			5,77 <hr/> 5,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
5	Pret п. K=R=1,00	Cablu JE-HH FE 180 E30 4x0,8mm	m			9,97 <hr/> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00S=1,00					
	110-0333.000.008	Cablu JE-HH FE 180 E30 4x0,8mm	m	1,0000	9,97	9,97
6	RpEB04 D п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Montarea conductorilor pentru curenti slabi, introdusi in tuburi sau elemente de protectie IP, IPE, PEL	m			5,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
7	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Cablu de forta ng 2x0,75 mm2	m			5,87
	110-0333.000.010	Cablu de forta ng 2x0,75 mm2	m	1,0000	5,87	5,87
8	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Canale din masa plastica 10x22mm	m			4,25
	110-0333.002	Canale din masa plastica 10x22 mm	m	1,0000	4,25	4,25
9	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Canale din masa plastica 40x16mm	m			11,73
	110-0333.003	Canale din masa plastica 40x16 mm	m	1,0000	11,73	11,73
10	10-01-003-09 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Utilaj : Tabloul semnalizarii (Световое табло "Рубеж ООП 1-8М")	buc			11,53
	1	Muncitor	h-om	0,2000	57,66	11,53
11	10-04-064-01 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Aparataj de masa (Прибор речевого оповещения ИТС-Audio T-B240)	buc			172,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
		2. Utilaj				
12	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Радиопередающее устройство модуль GSM дозвона GSS-02	buc			865,33
	000002210017	Радиопередающее устройство модуль GSM дозвона GSS-02	buc	1,0000	865,33	865,33
13	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Panou antiincendiu Telec MAG8 M4plus	buc			4 224,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	000002210018	Panou antiincendiu Telec MAG8plus	buc	1,0000	4 224,00	4 224,00
14	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Sensor de fum Teletetec SENSO MAG-S30	buc			161,33 0,00
	000002210019	Sensor de fum Teletetec SENSO MAG-S30	buc	1,0000	161,33	161,33
15	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Buton manual de alarma incendiu , SENSO MAG MCP 50	buc			148,87 0,00
	000002210020	Buton manual de alarma incendiu , SENSO MAG MCP 50	buc	1,0000	148,87	148,87
16	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Sirena conventionala de incendiu (HC-103)	buc			168,67 0,00
	000002210021	Sirena conventionala de incendiu (HC-103)	buc	1,0000	168,67	168,67
17	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Acumulator 12V, 17Ah	buc			685,00 0,00
	000002210021- 0011	Acumulator 12V, 17Ah	buc	1,0000	685,00	685,00
18	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Indicatori de iluminat pe perete "EXIT" (Световое табло "EXIT")	buc			264,00 0,00
	000002210022	Световое табло "EXIT"	buc	1,0000	264,00	264,00
19	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Прибор речевого оповещения ITC-Audio T-B240	buc			6 013,33 0,00
	000002210023	Прибор речевого оповещения ITC- Audio T-B240	buc	1,0000	6 013,33	6 013,33
20	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Акустические динамики ITC- Audio T-103E	buc			315,33 0,00
	000002210024	Акустические динамики ITC- Audio T-103E	buc	1,0000	315,33	315,33
21	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Modul de axingere Teletec ML (Displei)	buc			616,00 0,00
	000002210025	Modul de axingere Teletec ML (Displei)	buc	1,0000	616,00	616,00

1	2	3	4	5	6	7
22	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Модуль расширительный Teletec ME4	buc			586,67 <hr/> 0,00
	000002210026	Модуль расширительный Teletec ME4	buc	1,0000	586,67	586,67
23	Pret п. K=R=1,00 M=1,00S= 1,00	Микрофон T-621A	buc			1 271,00 <hr/> 0,00
	000002210027	Микрофон T-621A	buc	1,0000	1 271,00	1 271,00

Составил



(functia, semnatura)

Проверил

(functia, semnatura)